
RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

Provvedimento n. 26 del 04/06/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui attivi al 31/12/2023;
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018;
- Constatata l'inesigibilità  del credito pari a Euro 0,07;
- Vista la proposta di radiazione del D.S.G.A. prot. n. 3110 del 27/05/2024;
- Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n 26 del 04/06/2024;
- Considerato che i progetti a cui fanno riferimenti i 3 residui attivi sono già stati rendicontati e chiusi,

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione

2021 50 30/11/2021 22004 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 0,02
Radiazione residui
attivi su progetti

rendicontati e chiusi

2022 47 30/05/2022 22004 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 0,01
Radiazione residui
attivi su progetti

rendicontati e chiusi

2022 55 03/10/2022 22004 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 0,04
Radiazione residui
attivi su progetti

rendicontati e chiusi
TOTALE 0,07

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Sabrina Franciosi

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE

IC S.ANGELO IN VADO
61048 SANT'ANGELO IN VADO (PU) VIA R. B. POWELL, 45 C.F. 82006950412 C.M. PSIC80400P

Pagina 1 di 1Data di stampa: 08-06-2024 07:57

P
S

IC
80

40
0P

 -
 A

2B
D

2C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
78

 -
 0

8/
06

/2
02

4 
- 

II.
5 

- 
U

Firmato digitalmente da SABRINA FRANCIOSI


		2024-06-08T08:26:02+0200
	SABRINA FRANCIOSI




